®
indice
rejjillas ................................................... 1
chimeneas ............................................ 3
Fotografías no contractuales
•	 MEDIDAS:
31,5	X	34,5	X	44,7	cm.	-	305	mm.	ø
•	 Motor	de	1200	W	/	230	V

NOVEDAD
NOVEDAD
RESISTENTE	A	250º	C
Fotografías no contractuales
8 Alixena
									ACCESORIOS	DE	DESHOLINAMIENTO	Y	LIMPIEZA	DE	CANALIZACIONES
productos       referencia descripción
ref.	M7006 • Rascador media luna Ø 140 mm.   Rosca 12x175
ref.	70500 • Contrapeso fundición 3 kg.
ref.	M7000 • Escobillón acero latonado redondo 80 mm Ø (rosca 12x175)
ref.	M7001
ref.	M7012
• Escobillón nylon redondo 80 mm Ø (rosca 12x175)
• Escobillón nylon (rosca 8x125) para Kit de Pellet
									ERIZOS	DE	DESHOLLINAR	CON	ROSCA	M12	X	175	Y	ANILLA
ref.	ER2100 • Erizo redondo acero, Ø 100 mm. Novedad
ref.	ER2150 • Erizo redondo acero, Ø 150 mm.
ref.	ER2200 • Erizo redondo acero, Ø 200 mm.
ref.	ER2250 • Erizo redondo acero, Ø 250 mm
ref.	ER2300 • Erizo redondo acero, Ø 300 mm.
ref.	ER3200 • Erizo cuadrado acero, 200x200 mm.
ref.	ER3250 • Erizo cuadrado acero, 250x250 mm
ref.	ER3300 • Erizo cuadrado acero, 300x300 mm
ref.	ER4200 • Erizo rectangular acero,  200x400 mm.
ref.	ER4300 • Erizo rectangular acero,  300x250 mm. Novedad
ref.	ER4350 • Erizo rectangular acero,  350x200 mm. Novedad
ref.	ER4400 • Erizo rectangular acero,  400x250 mm. Novedad
ref.	ER4500 • Erizo rectangular acero,  500x300 mm. Novedad
ref.	ER1080 • Erizo redondo nylon, Ø  80 mm.
ref.	ER1100 • Erizo redondo nylon, Ø 100 mm. Novedad
ref.	ER1150 • Erizo redondo nylon, Ø 150 mm.
ref.	ER1180 • Erizo redondo nylon, Ø 180 mm.
ref.	ER1200 • Erizo redondo nylon, Ø 200 mm.
ref.	ER1250 • Erizo redondo nylon, Ø 250 mm.
ref.	ER1300 • Erizo redondo nylon, Ø 300 mm.
Fotografías no contractuales
9Alixena